
Synology RX410
4šachtová rozšiřovací jednotka pro zvýšení kapacity stanice Synology RackStation

Synology RX410 nabízí jednoduché řešení pro rozšíření svazku a zálohování dat pro stanice 
Synology RackStation RS810+/RS810RP+. Zařízení RX410 může bezproblémově a během provozu 
rozšířit kapacitu stanice Synology RS810+/RS810RP+ o další 4 pevné disky. Připojuje se přímo ke 
stanici Synology RS810+/RS810RP+.

Rozšíření a zálohování svazku

Pokud se blížíte ke kapacitnímu limitu stanice Synology RS810+/RS810RP+, zařízení Synology RX410 nabízí 
jednoduchý a rychlý způsob rozšíření kapacity o další 4 pevné disky. Svazek RAID ve stanici Synology 
RS810+/RS810RP+ lze rozšířit přímo bez nutnosti přeformátování stávajících pevných disků, a stanice 
Synology RS810+/RS810RP+ je tak k dispozici i při rozšiřování kapacity. Pokud se v zařízení Synology RX410 
vytvoří oddělený svazek, představuje skvělé řešení pro zálohování stanice Synology RS810+/RS810RP+.

Spolehlivé provedení, díky kterému je možné použití okamžitě po připojení

Zařízení Synology RX410 se připojuje ke stanici Synology RS810+/RS810RP+ kabelem eSATA se speciálními 
zajišťovacími konektory na obou stranách, které zajišťují spolehlivé spojení a maximální propustnost. Díky 
rozhraní eSATA s propustností 3,0 Gb/s lze používat pevné disky v připojeném zařízení Synology RX410 
stejným způsobem, jako by šlo o interní jednotky ve stanici Synology RS810+/RS810RP+, a to bez jakýchkoli 
prodlev při přístupu k datům.

Zelené a s jednoduchou správou

Režim spánku pevných disků lze nakonfigurovat, aby se automaticky aktivoval po určité době nečinnosti 
systému. Tímto je nejen ušetřena energie, ale také se tím prodlužuje životnost pevných disků.

Zařízení Synology RX410 se spravuje pomocí softwaru Synology DiskStation Manager 2.3. Není nutná 
instalace žádného dodatečného firmwaru.

Klíčové vlastnosti

 ● Možnost používání okamžitě po připojení 
minimalizuje dobu odstavení

 ● Pevné disky lze vyměnit za chodu
 ● Režim spánku pevných disků
 ● Správa pomocí softwaru Synology 

DiskStation Manager 2.3

SYNOLOGY INC.

Společnost Synology založená v roce 2000 je mladá a energetická 
společnost, která se věnuje vývoji výkonných, spolehlivých, 
všestranných a ekologicky přívětivých produktů typu NAS (Network 
Attached Storage). Naším cílem je nabízet uživatelsky přívětivá řešení 
a spolehlivý zákaznický servis, abychom uspokojili potřeby podniků, 
domácích kanceláří, jednotlivých uživatelů a rodin.

Copyright © 2010, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology 
a logo Synology jsou ochranné známky nebo registrované ochranné 
známky společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů 
a společností mohou být ochrannými známkami příslušných 
společností. Společnost Synology může kdykoli a bez upozornění 
provést změny ve specifikacích a popisech produktů.  
Vytištěno na Tchaj-wanu,  
RX410-2010-CSY-REV002

http://www.synology.com
Ústředí
Synology Inc.
3F-3, No. 106, Chang An W. Rd., Tchaj-pej, Tchaj-wan
Tel: +886 2 2552 1814 Fax: +886 2 2552 1824

Severní a Jižní Amerika
Synology America Corp.
2899 152nd Ave NE, Redmond, WA 98052. USA
Tel: +1 425 818 1587

Spojené království
Synology UK Ltd.
Davy Avenue, Knowlhill, 
Milton Keynes, Bucks, 
MK5 8PB, Spojené království
Tel: +44 01908 673 709

Technické údaje

Brožura
RX410

Práce v síti

Hardware
• Interní pevný disk: 4X 3,5” SATA nebo 4X 2,5” SATA
• Pevný disk vyměnitelný za chodu: Ano
• Rozhraní pro externí pevný disk: 1X eSATA
• Ližiny: Posuvné ližiny Synology 1U / Pevné ližiny 

Synology 1U(volitelné)
• Rozměry: 44 mm X 430,5 mm X 457,5 mm
• Hmotnost: 7,10 kg
• Ventilátor: 3X (40 mm x 40 mm)
• Hladina hluku: 32 dB(A) (5200 ot./min)
• Zotavení po ztrátě napájení: Synchronizace se stanicí 

Synology RackStation
• Vstupní střídavé napětí: 100 V až 240 V
• Frekvence napájení: 50 Hz až 60 Hz, jednofázové
• Provozní teplota: 5°C až 35°C (4,44°C až 35,00°C)
• Teplota pro skladování: -10°C až 70°C (-9,44°C až 68,33°C)

• Relativní vlhkost: 5 % až 95 % relativní vlhkost
• Max. provozní nadmořská výška: 304 800,00 cm

Spotřeba energie
• 48 wattů (přístup), 15 wattů (režim spánku pevných 

disků)1

Správa svazků RAID
• Typ svazku: Základní, JBOD, RAID 0, RAID 1, RAID 10, 

RAID 5, RAID 5+Spare, RAID 6
• Migrace svazku RAID: Základní na RAID 1, Základní na 

RAID 5, Základní na RAID 5+Spare, RAID 1 na RAID 5,  
RAID 1 na RAID 5+Spare, RAID 5 na RAID 5+Spare, 
RAID 5 na RAID 6

• Rozšíření svazku RAID 1, RAID 5, RAID 5+Spare nebo 
RAID 6 většími pevnými disky

• Správa přes software Synology DSM 2.3

Životní prostředí
• Splňuje omezení RoHS

Obsah balení
• Hlavní jednotka RX410
• Uživatelská příručka
• Sada pro sestavení
• Napájecí kabel
• 2X kabel eSATA

Záruka
• 5 let

_____
1. Měřeno se čtyřmi pevnými disky Seagate 750 GB 

ST3750640NS. Hodnoty se mohou lišit v závislosti na 
prostředí.

RS810+/RS810RP+ RX410

Externí disk

Bezdrátový směrovač Server Windows ADS

IP kameraPC/Mac/Linux PC/Mac/Linux

RS810+/RS810RP+

eSATA

PŘIPOJENÍ A TLAČÍTKA

Napájení Kontrolky

Ventilátor

eSATARESET

RESET

Napájecí port


